10:41:55

Recibo
Nome do Responsável

pelo Protocolo.
FILIPI

Município de Itaí
Fone: (14) 3761-9200 -(14)37

Classificação

do Protocolo n° 	0292012020 	Administrativo

Assunto:
"OFÍCIOS" OFICIO N° 184/2020 - SEBES - DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO
CHAMAMENTO PUBLICO 02/2020

Interessado: 	 Assinatura:
SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL CNPJ: 	Insc.Est:

Data Errssão: 30/06/2020 	 Hora Emissão: 16:38 	 Data Previsão 15/07/2020

Data Encam. 	Seção 	 Nome Responsável

01/07/2020 	002055 LICITAÇÃO 	 MIGUEL DE CASTRO JUNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ
SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL

Ofício n984/2020/SEBES

Itaí, 29 de junho de 2020.

Assunto: Divulgação de Resultado do Chamamento Público 02/2020

lImo. Sr.

Venho por meio deste, respeitosamente, informá-lo sobre o resultado final da

comissão julgadora referente ao Chamamento Público para contratação de profissionais que irão

atuar no Projeto Integrar - Amigo de Valor - Santander.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Silena Gonzale

Secretária do

oreira Nardocci

em Estar Social

Ao

Dpto. Licitação

Prefeitura Municipal

ltaí/SP

)Ç.

0úLO 	Eø"

Rua Rodrigo Domingues Valim, n° 485 - Jardim Brasil - Fone: (14) 3761-3448
e-mail: socia@itai.sp.ov.br  - CEP: 18734-288 - Itaí - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ

SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL

INSCRITOS:

Assistente Social - Itens avaliados
Nome Nota

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Maria Rosa Pereira 46 44,5 10 - - 100.5
Talita Ferrari Gabriel 38 40 - - - 78
Ariane de Almeida
Gomes

31 42,5 - - - 73.5

A
Jair Ramalho da Silva
Filho

31,5 42 - - - 73,5

Daniele Paranhos Vieira
de Oliveira

39,5 32,5 5 - - 72

Larissa Aparecida
Mendes Fonseca

26 31 - - - 57

Lisandra Cristina Roberto
Alves

31 25 - - - 56

Psicólogo  -  Itens avaliados
Nome Nota

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Joseval de Almeida
Oliveira

47.5 44 lO - - 101.5

Eduarda Conceição de
Ávila Almeida

44,5 44.5 - - - 89

Mayara Pio de Lima
Fernandes

37.5 45,5 5 - - 88

Sabrina Aparecida Alves
Pereira da Costa

41 41 5 - - 87

Ana Carolina Almeida 41 39.5 - - - 80.5
Larissa de Jesus Ferreira 33 43,5 - - - 76.5

Fisioteraneuta - Itens avaliados
Nome Nota

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Cleiton Borges dos
Santos

44 46 38 - - 128

Nathalie Clara Souto
Faria

45 46 10 25 - 126

Marcelo Caetano Souza
Souza

44,5 44 16 - - 104.5

Denise Maria Perroni
Silva

44,5 44.5 10 - - 99

Rafaela Mendes dos 36,5 48 - - - 84,5

Rua Rodrigo Domingues Valim, n° 485 - Jardim Brasil - Fone: (14) 3761-3448
e-mail: social@itai.sp.gov.br  - CEP: 18734-288 - Itaí - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ
SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL

Santos
Renan de Almeida
Ferreira Guimarães

42,5 39,5 - - - 82

Fernanda Leão Campos
Patriarcha

36 38,5 - - - 74.5

Rafael Otávio Costa
Oliveira

31 37 - - - 68

Psiconedaoo— itens avaliados
Nome 	 - Nota

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Diogo Henrique de
Oliveira

40 40 10 - - 90

Rita Lilian da Fonseca
dos Santos

38,5 45,5 - - - 84

Luciane Luzia Garcia
Obuti

29 33 10 - - 72

Enfermeira - Itens avaliados
Nome Nota

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Talita Tahan 45 45 7 - - 97

Amanda Alves de lima 36 31.5 28 - - 95,5

Tamara de Queiroz Vieira
Nogueira

43 47 5 - - 95

Talita dos Santos Pereira 40 40 8 - - 88
Renata Maria Brisola
Capecci

44 37 5 - - 86

Cantador de recursos - Itens avaliados
Nome Nota

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Leonardo de Oliveira
Ferreira

47 48,5 - - - 95.5

Kátia Aparecida
Bernardino Negrão

42 43 - - - 85

Mariana Dano 40 37 8 - - 85
Vanessa Ribeiro 36 42,5 5 - - 83.5

Rua Rodrigo Domingues Valim, n° 485 - Jardim Brasil - Fone: (14) 3761-3448
e-mail: social@itai.sp.gov.br  - CEP: 18734-288 - Itaí - SI'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ

SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL

Orlando Patrício de Jesus 39,5 36 - - - 75.5
Filho i 4

Karen Fernandes Ribeiro 32,5 41 - - - 73.5

r Italo Pereira Joveli 33,5 38 - - - 71.5

Fonoaudióloo - Itens avaliados
Nome Nota

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Rosivan Lima Nogueira 47 	- 40,5 - - - 87,5

Médico - Itens avaliados
Nome Nota 	1

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Moisés Antonio de
Oliveira

46 48.5 10 - - 104.5

Classificação - Assistente Social

1° Maria Rosa Pereira
2° Talita Ferrari Gabriel
3° Ariane de Almeida Gomes
4° Jair Ramalho da Silva Filho
5° Daniele Paranhos Vieira de Oliveira
60  Larissa Aparecida Mendes Fonseca
7° Lisandra Cristina Roberto Alves

Classificação - Psicólogo

1° Joseval de Arneida Oliveira
2° Eduarda Conceição de Ávila Almeida
3° Mayara Pio de Lima Fernandes
4° Sabrina Aparecida Alves da Costa
5° Ana Carolina Almeida
6° Larissa de Jesus Ferreira

Desclassificados - Psicólogo:

Rua Rodrigo Domingues Valim, n° 485 - Jardim Brasil - Fone: (14) 3761-3448
e-mail: social@itai.sp.gov.br  - CEP: 18734-288 - Itai - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ

SECRETARIA DOBEM ESTAR SOCIAL

Cana Caroline Ramos Borges - Motivo: Faltou CRP e Curriculum
Francielli Dias Nogueira- Motivo: Faltou apresentação do Curriculum
Luciana Dias Pereira Gonçalves - Motivo: Faltou a apresentação do CRP e Curriculum

Classificação - Fisioterapeuta

1° Cleiton Borges dos Santos
2° Nathalie Clara Souto Faria
3° Marcelo Caetano Souza Souza
4° Denise Maria Perroni Silva
50  Rafada Mendes dos Santos
6° Renan de Almeida Ferreira Guimarães
7° Fernanda Leão Campos Patriarcha
8° Rafael Otávio Costa Oliveira

Desclassificados - Fisioterapeuta:

Camila Rocha da Silva - Motivo: Apresentou documento em cópia sem autenticação.
Franciele Donizeti Garcia- Motivo: Faltou Curriculum

Classificação - Psicopedagogo

1° Diogo Henrique de Oliveira
2° Rita Lilian da Fonseca dos Santos
30  Luciane Luzia Garcia Obuti

Classificação - Enfermeiro

1° Talita Tahan
2° Amanda Alves de lima
3° Tamara de Queiroz Vieira Nogueira
4° Talita dos Santos Pereira
5° Renata Maria Brisola Capecci

Desclassificados - Enfermeiro:

Steli Vi ian de Oliveira - Motivo: Faltou COREN

Classificação - Captador de recurso

Rua Rodrigo Domingues Valim, n° 485 - Jardim Brasil - Fone: (14) 3761-3448
e-mail: social@itai.sp.gov.br  - CE?: 18734-288 - Itai - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ

SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL

ieonaruo ue utiveiru rerreira
2° Kátia Aparecida Bernardino Negrão
3° Mariana Dano
4° Vanessa Ribeiro
5° Orlando Patrício de Jesus Filho
6° Karen Fernandes Ribeiro

Desclassificados - Captador de recurso:

Doralice Maria dos Santos Almeida - Motivo: Faltou curriculum.

Classificação - Fonaudiólogo

1° Rosivan Lima Nogueira

Classificação - Médico

T 1° Moisés Antonio de Oliveira

t_ çl___.

Rua Rodrigo Domingues Valim, n° 485 - Jardim Brasil - Fone: (14) 3761-3448
e-mail: social@itai.sp.gov.br  - CEP: 18734-288 - Itai - SP